Kara Harp Okulu’nun birinci sınıf öğrencisiyken H. 1310/M. 1892-93 yılında

kaydı silinerek o günkü adıyla Mamuretülaziz/Elazığ’da kalede hapsedilme

cezasına çarptırılır. Kendisini izlemekle görevli olan Ġsmail PaĢa ile Zeki

PaĢa’nın takibi sonucunda bir gece yatak koğuĢundan alınarak Zeki PaĢa’nın

odasına götürülür. O gece Mehmed YuĢa’ın tahminine göre yaklaĢık on kiĢi